МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

ПРИКАЗ

№

«О зачислении студентов»

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования краевого
государственного автономного профессионального образовательного
учреждения «Дальнегорский индустриально-технологический колледж» на
2025/2026 учебный год, решением приемной комиссии от 15 августа 2025 года
Протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1 курс для обучения по очной
форме на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за
счет бюджетных ассигнований краевого бюджета на базе основного общего
образования:

1) Группа 1101, профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и
обслуживанию электрооборудования (по отраслям), срок обучения 1 год 10
месяцев

1. Бондаренко Дмитрий Сергеевич
2. Горева Кристина Александровна
3. Литвинов Алексей Владимирович
4. Рыжаков Александр Игоревич
5. Трубицин Владислав Станиславович
6. Хан Марат Васильевич
7. Шестопалов Александр Евгеньевич

2) Группа 1102, профессия 43.01.09 Повар, кондитер, срок обучения 2
года 10 месяцев

1. Алёхина Алина Алексеевна
2. Басманов Тимофей Владимирович
3. Белан Денис Алексеевич

4. Бурлак Анастасия Ивановна
5. Владимирова Юлия Константиновна
6. Горбунова Вероника Павловна
7. Деревянко Влада Михайловна
8. Егошина Александра Данииловна
9. Журавко Анастасия Витальевна
10. Закревская Арина Евгеньевна
11. Замуруев Александр Сергеевич
12. Иванченко Константин Николаевич
13. Каргаполова Анастасия Павловна
14. Кирш Юлия Юрьевна
15. Кравцова Арина Андреева
16. Макеева Вероника Евгеньевна
17. Мелехова Софья Денисовна
18. Михневич Олег Леонидович
19. Мищенко Екатерина Евгеньевна
20. Мылова Екатерина Евгеньевна
21. Петров Демьян Артурович
22. Петрова Вероника Сергеевна
23. Погорелова Екатерина Сергеевна
24. Пряминина Софья Сергеевна
25. Ракочая Анастасия Владимировна
26. Рыбалев Андрей Николаевич
27. Семенихина Анастасия Андреевна
28. Харитонюк Светлана Романовна
29. Четвертакова Алевтина Евгеньевна
30. Юрченко Анастасия Сергеевна

3) Группа 1103, профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)), срок обучения 1 год 10 месяцев

1. Астахов Константин Александрович
2. Басаргин Дмитрий Алексеевич
3. Бондаренко Роман Владимирович
4. Ваулин Дмитрий Уткирович
5. Володько Степан Алексеевич
6. Глазкин Дмитрий Игоревич
7. Доровских Даниил Михайлович
8. Ереско Иван Александрович
9. Калачник Вадим Павлович
10. Карелин Иван Евгеньевич
11. Ковальчук Дмитрий Михайлович

12. Козлов Андрей Романович
13. Корягин Михаил Сергеевич
14. Краснопёров Марк Юрьевич
15. Литвяков Степан Романович
16. Лицкевич Илья Николаевич
17. Мягков Никита Павлович
18. Наумов Анатолий Витальевич
19. Пл ютов Артём Михайлович
20. Савва Савелий Валерьевич
21. Смирнов Кирилл Николаевич
22. Файдевич Анатолий Владимирович
23. Хрущев Никита Викторович
24. Чашин Руслан Александрович
25. Чуринов Тимур Сергеевич

4) Группа 1201, специальность 09.02.06 Сетевое и системное
администрирование, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Анисимов Владислав Константинович
2. Атаев Магомед ал и Ислам Оглы
3. Баркова Юлия Игоревна
4. Беликов Владимир Денисович
5. Беляева Виталина Андреевна
6. Берестенко Даниил Русланович
7. Бурцева Валерия Владимировна
8. Гусев Артём Олегович
9. Дементьев Кирилл Андреевич
10. Карпов Александр Игоревич
11. Коржиков Семён Витальевич
12. Леман Илья Константинович
13. Лиходовский Артём Олегович
14. Малашкевич Виктор Павлович
15. Матвеева Алиса Денисовна
16. Менжинский Михаил Алексеевич
17. Онищенко Сергей Янович
18. Пирогов Матвей Владимирович
19. Полянский Семён Алексеевич
20. Сенько Максим Владимирович
21. Серая Дарья Александровна
22. Скворцов Егор Дмитриевич
23. Спицына Алёна Александровна
24. Сулоев Тимофей Сергеевич

25. Шакин Андрей Константинович
26. Шорохов Никита Викторович
27. Ягупов Марк Владиславович

5) Группа 1202, специальность 44.02.02 Преподавание в начальных
классах, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Артуганов Денис Максимович
2. Брюхно Элона Алексеевна
3. Глуходедова София Константиновна
4. Лаврова Илона Юрьевна
5. Лапоха Алина Витальевна
6. Ломакина Елизавета Александровна
7. Мальков Александр Михайлович
8. Молчанова Марьям Артуровна
9. Никифорова Арина Геннадьевна
10. Проникова Иванна Александровна
11. Рыбасова Надежда Ивановна
12. Самойлова Валерия Даниловна
13. Симакова Мария Дмитриевна
14. Сурина Алина Максимовна
15. Фарутина Аделина Андреевна
16. Ханин Андрей Николаевич
17. Швагерус Евгения Эдуардовна
18. Шевлякова Алёна Андреевна
19. Шевченко Наталья Александровна
20. Шигабутдинов Леонид Валерьевич

6) Группа 1203, специальность 44.02.01 Дошкольное образование, срок
обучения 3 года 10 месяцев

1. Анфимова Вероника Дмитриевна
2. Горкун Дарья Николаевна
3. Гуреева Екатерина Константиновна
4. Емельянова Алина Анатольевна
5. Никонова Розалия Григорьевна
6. Руденко Кира Романовна
7. Скворцова Олеся Дмитриевна
8. Соболева Кристина Андреевна
9. Стецкая Валерия Вячеславовна
10. Уразбаева Анастасия Дмитриевна
11. Федотова Кристина Антоновна

7) Группа 1204, специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и
ремонт автотранспортных средств, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Андреев Кирилл Александрович
2. Барыкин Никита Андреевич
3. Березкин Семён Артемович
4. Бочков Глеб Вячеславович
5. Бурчак Степан Евгеньевич
6. Волохов Семён Игоревич
7. Гладун Олег Артемович
8. Гужвинский Данил Александрович
9. Данилов Артём Сергеевич
10. Дуденков Сергей Алексеевич
11. Евсеев Данил Сергеевич
12. Ивакин Никита Евгеньевич
13. Кабушко Данил Романович
14. Калинин Виталий Денисович
15. Камышников Данил Денисович
16. Кислицын Михаил Романович
17. Крюков Вадим Александрович
18. Лакин Тимур Владимирович
19. Макаров Ярослав Александрович
20. Манько Захар Антонович
21. Мартынов Степан Степанович
22. Начаркин Иван Сергеевич
23. Подопригора Матвей Дмитриевич
24. Поликарпов Семён Владимирович
25. Половец Иван Васильевич
26. Порубов Артём Артурович
27. Руденко Игнат Витальевич
28. Рудыка Семён Максимович
29. Турушев Артём Алексеевич
30. Хворостянко Валентин Владимирович

8) Группа 1208, специальность 21.02.14 Маркшейдерское дело, срок
обучения 3 года 10 месяцев

1. Близнюк Захар Максимович
2. Гапоненко Милена Никитична
3. Гончаренко Захар Евгеньевич
4. Димов Денис Максимович
5. Замковой Иван Юрьевич

6. Зырянов Никита Михайлович
7. Иванов Евгений Алексеевич
8. Калиничева Юлия Сергеевна
9. Колесникова Яна Александровна
10. Комиссарова Альбина Александровна
11. Коренева Алина Сергеевна
12. Косторная Дарья Анатольевна
13. Кочкин Богдан Николаевич
14. Криулина Арина Игоревна
15. Крыгин Евгений Владимирович
16. Пешкова Дарья Сергеевна
17. Москалёва Доминика Романовна
18. Пителин Дмитрий Андреевич
19. Сайдакова Есения Сергеевна
20. Соболев Александр Вадимович
21. Степаненко Арсения Алексеевна
22. Хохлачева Полина Денисовна
23. Шульга София Александровна
24. Шульгина Ксения Алексеевна
25. Яськова Алёна Александровна

9) Группа 1209, специальность 21.02.17 Подземная разработка
месторождений полезных ископаемых, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Акинин Арсений Алексеевич
2. Борисов Павел Романович
3. Ботова София Дмитриевна
4. Вихренко Александр Валентинович
5. Еранаков Константин Романович
6. Лесовой Никита Русланович
7. Лямзин Егор Станиславович
8. Ляхов Дмитрий Владимирович
9. Мальцев Данил Семенович
10. Мацко Константин Аркадьевич
11. Мелехов Тимофей Денисович
12. Сапегин Артём Юрьевич
13. Смышляев Ярослав Николаевич
14. Степаненко Матвей. Александрович
15. Хлебников Константин Сергеевич
16. Шайдулин Богдан Романович

10) Группа 1210, специальность 46.02.01 Документационное
обеспечение управления и архивоведение, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Астапенко Наталия Алексеевна
2. Басаргина Ирина Алексеевна
3. В ажинская Александра Антоновна
4. Головатюк Кира Руслановна
5. Зазуля Артём Викторович
6. Канаева Ирина Викторовна
7. Крамаренко Юлия Аркадьевна
8. Кухта Иван Александрович
9. Мельгунова Алина Константиновна
10. Савина Надежда Андреевна
11. Скорик Дарина Павловна
12. Снежко Егор Олегович
13. Тимеркаева Алина Руслановна
14. Толмачёва Алина Владимировна
15. Чащина Анна Александровна

Директор В.Г. Матвеева

		2025-09-02T12:49:07+1000
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАЛЬНЕГОРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"